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فرمانده کل سپاه: 
حدود ۹۰ درصد مردم طرفدار مسیر 

تعیین شده توسط رهبری هستند
فارس: سردار «محمدعلی جعفری»، فرمانده  �

کل سپاه، به برخی نگاه های انحرافی در داخل نظام 
اشاره کرد و گفت: این نگاه های غیرانقلابی، نگاه 
لیبرال - دموکراسی، نگاه به غرب، الگوگیری از غرب 
برای ساختن کشور، نگاهی که توقف انقلاب را اعلام 
کرد و نگاهی که با توسعه و استمرار انقلاب مخالف 
است، از سال ۸۸ و زمانی که رهبری چفیه  بسیجی را 
روی دوششان انداختند، شروع شده است. او تصریح 
کرد: خوشبختانه اکثریت مردم و حدود ۹۰ درصد 
طرفدار انقلاب و مسیر تعیین شده توسط رهبری 
هستند. او ادامه داد: مقام معظم رهبری در یک سال 
اخیر نسبت به نفوذ دشمن در انقلاب هشدار دادند؛ 
چون این خطر وجود دارد و این بعد از برجام و فضای 

دست دادن و خندیدن جدی شده است. 

واکنش سخنگوی وزارت خارجه 
آمریکا به نامه احمدی نژاد

ایلنا: الیزابت ترودو در نشست خبري خود درباره  �
نامه احمدی نژاد به رئیس جمهوری ایالات متحده گفت: 
ما نامه رئیس جمهوری سابق ایران به رئیس جمهوری 
اوباما را دیدیم و درباره جزئیات آن درباره دادگاه، شما را 

به وزارت دادگستری ارجاع می دهم.

انتخاب هیأت رئیسه فراکسیون 
شفاف سازی اقتصاد

 ایلنا: محمود صادقی  با اشاره به اهمیت بحث  �
مبارزه با مفاسد اقتصادی، از برگزاری نشست مجمع 
عمومی فراکسیون شفاف سازی و سالم سازی اقتصاد و 
انضباط مالی و انتخاب هیأت رئیسه این فراکسیون خبر 
داد. این نماینده اصلاح طلب مردم تهران در مجلس 
دهم همچنین با اشاره به برگزاری انتخاب هیأت رئیسه 
فراکسیون شفاف سازی و سالم سازی اقتصاد و انضباط 
مالی در نشست مجمع عمومی این فراکسیون، از 
انتخاب خود به عنوان رئیس این فراکسیون تازه تأسیس 
خبر داد و گفت: آقای مصطفی کواکبیان، نماینده 
اصلاح طلب مردم تهران نیز به عنوان نایب رئیس 
دوم این فراکسیون برگزیده شد. به گفته صادقی، 
علاوه بر این، قاسم میرزایی نیکو به عنوان سخنگوی 
فراکسیون شفاف سازی و سالم سازی اقتصاد و انضباط 
مالی انتخاب شد و بهروز بنیادی و جلیل رحیمی نیز 

به عنوان دبیران این فراکسیون برگزیده شدند.

محاکمه ۶  افسر آمریکایي دیگر 
به خاطر ورود به آبهاي ایران

فارس: پایگاه اینترنتی «نیوی تایمز» گزارش کرد،  �
فرماندهی واحد رزمی واکنش سریع نیروی دریایی 
آمریکا اعلام کرد، چهار افسر و دو سرباز دیگر ارتش 
آمریکا به اتهام قصور و کوتاهی در جریان حادثه 
جزیره فارسی که به بازداشت ۱۰ ملوان آمریکایی 

منجر شد، محاکمه نظامی شدند.

خبر
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نامه نایب رئیس فراکسیون امید
 به احمدی نژاد

پاسخ گوی تخلفات خود 
و اطرافیان تان باشید

تابناک: عبدالکریم حسین زاده، نماینده نقده و  �
اشنویه و نایب رئیس فراکسیون امید مجلس، روز 
گذشته در نامه ای سرگشاده خطاب به محمود 
احمدی نژاد، با انتقاد از عملکرد رئیس دولت های 
نهم و دهم، خواستار پاسخ گویی او در برابر ملت 
ایران شد. در نامه حسین زاده خطاب به  احمدی نژاد 
آمده است: «آقای احمدی نژاد، اکنون زمانی بسیار 
از پایان تصدی شما می گذرد؛ چیزی حدود ۴ 
سال، ولی هنوز موارد بسیاری هست که نه کسی 
پاسخ گوی آن بوده و نه حتی کسی امکان طرح 
سؤالی درباره اش را با شما یافته است! بماند که 
سؤال هایی قدیمی تر از دوران تلخ  جمهوری شما 
نیز موجود است: هنوز نه تکلیف هزینه های فاقد 
سند شهرداری تهران مشخص شده و نه سرنوشتِ 
پرونده سوآپ نفتی اردبیل، که سال هاست بایگانی 
شده است... اما گذشته از اینها، آن چنان که موردی 
مهم را به رئیس جمهور ایالات متحده متذکر 
شده اید، بنده نیز قصد دارم زمانی نه چندان دور 
را به شما یادآور شوم که البته از این نامه نگاری 
اخیر پیداست، بسیار به یاد آن روزها هستید؛ دوره 
هشت ساله ریاست جمهوری که اگر درست عمل 
شود، می تواند اسباب جهش و توسعه کشوری 
را سبب شود، نه آنکه آن سرزمین را در قهقرای 
فساد بیندازد. آنان که از نزدیک شاهد آن هشت 
سال بودند، شاهد هدررفتن سرمایه های ملی 
بودند؛  هشت سالی که فساد سه هزارمیلیاردی 
در آن رخ داد، پرونده پرماجرای تأمین اجتماعی 
و داستان مرتضوی شکل گرفت و البته اینها تنها 
دو نمونه از مشهورترین یادگارهای تلخ آن هشت 
سال است. حال بماند که علاوه بر آن، شما به جان 
خریدید ۱۱ روز خانه نشینی و قهر سیاسی را به خاطر 
یک فرد خاص، که این شیوه و عمل در تاریخ این 
سرزمین بی مثال است، یا حاضر شدید به خاطر فرد 
خاص دیگری در تأمین اجتماعی، شیخ الاسلامی 
را که وزیرتان بود، قربانی کنید و «یکشنبه سیاه» 
مجلس را رقم بزنید؛ روز تلخی که از ناسزاگویی 
به هیچ کس فروگذار نشدید و خدا خود می داند 
اگر با رأی مردم در سال ۹۲ مسیر مدیریت کشور 
تغییر نمی کرد یا به نحوی قانون به شما امکان 
ماندن می داد، امروز به غیر از دکل های نامرئی و 
خط لوله های جادویی که هیچ وقت وارد کشور 
نشد اما میلیاردها تومان از اموال ملت را به جیب 
دلال ها و سفارش شده های خاص سرازیر کرد، 
باید چشم انتظار رونمایی از کدام مدل از مفاسد 
اقتصادی می بودیم. راستش را بخواهید، نامه من 
به شما اصلا سیاسی نیست، بلکه نامه ای  است از 
یک شهروند ایرانی و از منظری کاملا انسانی و تنها 
سؤالم این است که چگونه کسی که خود در دوران 
ریاست جمهوری اش پاسخ گوی هیچ یک از موارد 
متعدد تخلف و مفاسد اقتصادی نبوده و هنوز هم 
نیست، حال از رئیس جمهور کشوری دیگر انتظار 
پاسخ گویی دارد!؟ شاید اوباما از نظرها دور باشد و 
خارج از دسترس ما و حتی دیگر مجال آن نیابد که 
پاسخ شما را بدهد اما حداقل شمایی که در این 
نزدیکی و در دسترس هستید و صدای ملت را هم 
خوب می شنوید، برای یک بار هم که شده، بیایید 
پاسخ گوی تخلفات خود و اطرافیان تان باشید و 
پس از آنکه عذر تقصیر به درگاه خداوندگار بردید، 
از ملت به خاطر تمامی آن مظالمی که در حقشان 

کردید، پوزش بخواهید!»

هاشمی رفسنجانی: 
به اسم انقلابی گری 

سفارتخانه آتش می زنند
نظام:  � مصلحت  تشخیص  مجمع  روابط عمومی 

سی وسومین  در  هاشمی رفسنجانی،  آیت االله 
اجلاس مدیران و رؤسای آموزش وپرورش کشور 
برداشتن سایه تهدید و جلوگیری از گسترش 
تحریم را یکی از ارزنده ترین کارهای دولت آقای 
دکتر روحانی دانست. آیت االله هاشمی رفسنجانی، 
با اشاره به هوچی گری ها، سم پاشی و تخریب هایی 
که علیه دکتر روحانی می شود، گفت: «باید 
کاری کنیم که کشور در دور دوم دولت آقای 
دکتر روحانی به اهداف بزرگ علمی برسد». 
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، در 
ادامه افزود: «در مقابل منافع ملی و منابع 
کشور، اصلاح طلب و اصولگرا ندارد و باید همه 
دلسوزان کشور باشند». رئیس مجمع تشخیص 
مصلحت نظام، با بیان اینکه ما نباید با حرف های 
نسنجیده و بی منطق به اسم انقلابی گری خود 
را محدود کنیم، گفت: «متأسفانه برخی به اسم 
انقلابی گری سفارتخانه ای را آتش می زنند و بهانه 
دست دشمن می دهند و مردم را از حج محروم 
می کنند و به عربستان که می خواست جلوی حج 
ما را بگیرد، بهانه می دهند، درحالی که رهبری 
انقلابی گری را برای ما تعریف کرده اند». آیت االله 
هاشمی رفسنجانی گفت: «باید عین جملات مقام 
معظم رهبری درباره انقلابی گری را در قالب 
تابلوهایی به فرزندان در مدارس معرفی کرد، نباید 
از اسلام داعش دربیاید و باید طوری عمل شود که 
فرزندان اسلام چه از اهل  سنت و چه تشیع افکار 

داعشی را نپذیرند».
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پایگاه حفظ و نشر آثار حضرت آیت االله العظمی خامنه ای: در مراسم 
دومین پاسداشت هنر و ادبیات انقلاب اسلامی که صبح دوشنبه ۱۸ 
مرداد ۹۵ در مؤسسه پژوهشی فرهنگی انقلاب اسلامی برگزار شد، 
از یادداشت حضرت آیت االله خامنه ای بر کتاب داستانی «تَن تَن و 

سندباد» نوشته آقای محمد میرکیانی رونمایی شد. 
در این مراسم که از سوی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت االله 
خامنه ای و با عنوان «نشست تخصصی ادبیات کودک و نوجوان از 
منظر رهبر انقلاب اسلامی» برگزار شد، تعدادی از شخصیت های 
فرهنگی و نویسندگان حاضر در برنامه، ضمن بیان دیدگاه های خود، 
به توصیه ها و نکات مقام معظم رهبری پیرامون حوزه ادبیات کودک 
و نوجوان پرداختند. در ابتدای این برنامه، آقای علیرضا مختارپور، 
دبیرکل نهاد کتابخانه های عمومی کشور و معاون نشر مؤسسه 
انقلاب اسلامی، با تقدیر و تشکر از آقای میرکیانی (نویسنده کتاب) از 
اهتمام ایشان نسبت به این حوزه قدردانی و اظهار کرد: «بارها پیش 
آمده است که رهبر انقلاب پس از مطالعه کتابی، نظر خود درباره 
آن را نوشته اند و تعداد فراوانی از این نظرات که درباره کتاب های 
دفاع مقدس بیان شده بود، منتشر شده است؛ اما از سال گذشته دفتر 

رهبر انقلاب اجازه یافت تا نظرات معظم له درباره آثار غیرمرتبط با 
حوزه دفاع مقدس را نیز منتشر کند و این یادداشت، دومین یادداشت 
منتشرشده از این دست است». در ادامه مراسم نیز آقایان حمید 
گروگان (نویسنده ادبیات کودک و نوجوان)، محمدرضا سرشار (رئیس 
انجمن قلم ایران)، مجتبی رحماندوست (نویسنده و مدیر اسبق مرکز 
آفرینش های ادبی حوزه هنری)، محسن چینی فروشان (رئیس سابق 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان)، محسن پرویز (نویسنده و 
عضو هیأت مدیره انجمن قلم)، محسن مؤمنی شریف (رئیس حوزه 

هنری سازمان تبلیغات اسلامی) و خانم شریف رضویان (نویسنده) به 
نکاتی چون ضرورت پرداختن جدی به حوزه ادبیات کودک، لزوم ورود 
بهتر ناشران به این حوزه و هشدار درباره کاهش آثار تولیدی در ادبیات 

کودک و نوجوان اشاره داشتند. 
پایان بخش مراسم نیز رونمایی از یادداشت مقام معظم رهبری بر 
کتاب «تن تن و سندباد» و تقدیم آن به نویسنده کتاب بود. میرکیانی 
پس از دریافت یادداشت مقام معظم رهبری، با ابراز خرسندی از تفقد 
مقام معظم رهبری به این کتاب، از اهمیت حوزه ادبیات کودک و 

نوجوان و دغدغه های خود برای نوشتن این کتاب سخن گفت. 
حضرت آیت االله خامنه ای در یادداشتی کوتاه بر کتاب داستانی 
«تن تن و سندباد» که در آبان ماه ۱۳۷۳ به نگارش درآمده، مرقوم 
داشته اند: «بسم االله الرّحمن الرّحیم؛ من هم همین قصّه را همیشه 
تعریف می کردم! حیف که خیلی ها آن را باور نداشتند. حالا خوب شد، 
شاهد از غیب رسید! راوی این حکایت که خود همه چیز را به چشم 
خود دیده، حکایت تن تن و سندباد را چاپ کرده است. حالا دیگر کار 
من آسان شد! همین بس است که نسخه این کتاب را به همه بچه ها 

بدهم». 

رونمایى از یادداشت مقام معظم رهبرى بر کتاب داستانى «تن تن و سندباد»

ایلنا: الیاس حضرتی، نماینده مردم تهران، روز 
گذشته در حاشیه نشست علنی مجلس، با حضور 
در جمع خبرنگاران پارلمانی، با اشاره به جلوگیری از 
حضور «رئیس دولت اصلاحات» در اجرای نمایش 
«راپورت های شبانه دکتر مصدق» در تالار وحدت 
گفت: «به عنوان یک نماینده مجلس، از ریاست 
قوه قضائیه و دادستان کل کشور به صورت رسمی 
درخواست دارم، دلایل این مسئله را بیان کنند و 
بگویند این برخورد با «رئیس دولت اصلاحات» به 
جرم کدام تخلف ها انجام می شود». او ادامه داد: 
«در برخورد با «رئیس دولت اصلاحات» به گونه ای 
«شبه حصر» انجام می شود و درخواست دارم، 
ریاست محترم قوه قضائیه و دادستان کل کشور 
استنادهای قانونی ای که منجر به انجام چنین 
برخوردی با ایشان می شود را به اطلاع نمایندگان 
مجلس برسانند، چراکه به راستی ما اطلاعی از 
این مسائل نداریم و نمی دانیم تخلف های یک 
انسان نجیب، باشخصیت و پاک که تا به امروز یک 
نقطه تاریک درمورد خود و خانواده اش پیدا نشده، 
چیست؟» این عضو فراکسیون امید در مجلس گفت: 
«کسانی که از چاپ عکس و انتشار اخبار مربوط به 
«رئیس دولت اصلاحات» ممانعت می کنند و اخیرا 
از اینکه برای تماشای یک تئاتر به تالار وحدت بروند 
نیز جلوگیری کرده اند، باید پاسخ گو باشند که به 

استناد کدام قانون دست به چنین کاری می زنند».
تلاش مرموز برای ایجاد شکاف میان نظام و 

هنرمندان
این نماینده اصلاح طلب مردم تهران در مجلس 
همچنین با اشاره به تلاش مرموزی که از سوی 
برخی منجر به ایجاد شکاف و اختلاف میان طبقات 
گوناگون جامعه می شود، گفت: «یکی از گروه های 
مؤثر و تأثیرگذار کشور، اهالی هنر و فرهنگ هستند 
که به عنوان گروه های مرجع در جامعه حضور 
دارند، اما مدتی است تلاشی مرموز شکل  گرفته که 
به بهانه های مختلف، میان نظام جمهوری اسلامی 
و هنرمندان شکافی وحشتناک و دیوار بی اعتمادی 
و رودررویی ایجاد کنند». مدیرمسئول روزنامه 
اعتماد ادامه داد: «یک نفر در نشریه اش با کلماتی 
زشت و توهین آمیز تمام هنرمندان را خطاب قرار 
می دهد و با وجود اینکه هنرمندان طبیعتا واکنش 

نشان می دهند، خارج از نوبت و به شکلی آشکار 
به این نشریه مجوز نشر مجدد می دهند. قطعا ما 
با تعطیلی و توقیف این نشریه و مطبوعه ای موافق 
نیستیم، اما اینکه تعمدا به شکلی حرکت شود که به 
جامعه هنری و فرهنگی کشور دهان کجی صورت 
بگیرد، استراتژی وحشتناکی است که هنرمندان 
و حاکمیت را رودرروی یکدیگر قرار دهند که این 
مسئله بی اعتمادی ایجاد می کند و باید جلوی این 

اقدامات گرفته شود».
ورود ناگهانی ستاد کل نیروهای مسلح به موضوع 

برگزاری کنسرت ها
حضرتی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره 
به وظیفه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در صدور 
مجوز برای اجرای کنسرت های موسیقی، یادآور شد: 
«در کنار وظیفه وزارت ارشاد برای صدور مجوز برای 
کنسرت ها، نیروی انتظامی و سایر ارکان نیز موظف 
هستند که خود را با این وزارتخانه هماهنگ کنند. 
اگر می خواهیم کشور را یکپارچه اداره کنیم و نشان 
دهیم که یک دولت تصمیم گیرنده وجود دارد، نیروی 
انتظامی که بنابر قانون زیر نظر وزارت کشور اداره 
می شود، باید با وزارت ارشاد هماهنگ باشد و ورود 
ناگهانی ستاد کل نیروهای مسلح به بحث برگزاری 
کنسرت های موسیقی از دید ما اتفاقی عجیب است 
و متأسفانه همچنان داستان غم انگیز کنسرت ها 
و برخورد با صحنه های هنری و هنرمندان، ادامه 

دارد». او با اشاره به اینکه زمان کوتاهی تا فرارسیدن 
ایام محرم و صفر باقی مانده، گفت: «خواهش ما 
این است، در آستانه این ایام عزیز، با توجه به زحمات 
فراوانی که برای فیلم «رستاخیز» کشیده شده، این 
امکان را ایجاد کنند که همه مردم بتوانند از تماشای 

این فیلم بهره مند شوند».
تریبون های  و  نهادها  سوی  از  دولت  علیه  هجمه 

خاص
این عضو فراکسیون امید در بخش دیگری 
از صحبت هایش گفت: «خطر دیگری که در 
جامعه احساس می شود، تلاش عده ای برای 
ایجاد بی اعتمادی میان مردم و دولت است که 
در این راستا، سعی می کنند با سیاه نمایی، توهین 
به رئیس جمهور و القای ناکارآمدی دولت و آقای 

روحانی، بر این بی اعتمادی دامن بزنند».
 نماینده اصلاح طلب مردم تهران در مجلس 
با اشاره به زمان اندک باقی مانده تا انتخابات، این 
تلاش ها را اقدام هایی با انگیزه سیاسی و انتخاباتی 
دانست و گفت: «بااین حال، ضربه ای که بر اثر این 
بی اعتمادی حاصل می شود، برای کل نظام خواهد 
بود. در طول دولت های بعد از انقلاب هیچ دولت و 
رئیس جمهوری تا این حد مورد توهین و هجمه قرار 
نگرفته است. البته همیشه گروه هایی بوده اند که 
نسبت به فعالیت دولت ها و حتی احزاب سیاسی، 
برخوردی توهین آمیز داشته اند، اما هنگامی که 

کار به نهادهای مختلف، تریبون های نمازجمعه 
و خبرگزاری های وابسته به نهادها و ارگان های 

مختلف می کنند، کار پیچیده تر می شود».
زیر  را  نظام  کل  انتخاباتی،  کوتاه مدت  نتیجه  برای 

سؤال نبرید
عضو فراکسیون امید در مجلس گفت: «توصیه ام 
به همه این دوستان این است که برای دستیابی به 
یک نتیجه کوتاه مدت انتخاباتی، نظام جمهوری 
اسلامی را زیر سؤال نبرند و سیاه نمایی علیه نظام را 
دامن نزنند. ما علاقه مندیم در کشور یک قانون و یک 
روش ایجاد شود. این گونه نباشد که زمانی در دولت 
گذشته، هنگامی که از عملکرد ناصحیح دولت در 
عرصه اقتصاد انتقاد می کردیم، با ما برخورد می شد 
و به عنوان سیاه نمایی احضار می شدیم، اما امروز 
همگی همدل شده اند و نذر کرده اند که حتی یک 
نقطه مثبت در کارنامه دولت نبینند و به گونه ای بر 

طبل ناامیدی و یأس می کوبند».
ممنوع  محافل،  در  اصلاحات  دولت  رئیس  حضور  

نیست
همچنین روز گذشته حسین نوش آبادی، معاون 
پارلمانی وزیر فرهنگ و ارشاد، هم در حاشیه 
جلسه علنی مجلس و در گفت وگو با خبرگزاری 
برنا، درباره علت جلوگیری از حضور رئیس دولت 
اصلاحات در سالن تئاتر، با بیان اینکه شهروندان، 
از افراد سیاسی گرفته تا قضائی منعی برای ورود 
به این محافل ندارند، گفت: «اینکه افرادی خاص 
با موقعیت خاص حق شرکت در محافل عمومی 
مانند تئاتر را ندارند باید طبق دستورالعمل باشد، 
ولی چیزی در این خصوص که حضور ایشان در 
جایی توسط مقام های قضائی ممنوع شده باشد 
به دست ما نرسیده است». نوش آبادی افزود: «تنها 
بحثی که امروز در مورد آقای خاتمی مطرح است و 
در دولت قبل عنوان شده بود که به شکل مستقیم 
به دبیرخانه شورای عالی امنیت باز می گردد، 
مربوط به ممنوع التصویری ایشان است که همین 
ممنوع التصویربودن هم هنوز مشخص و شفاف 
نیست که برای دبیرخانه بوده یا برای کمیته های 
شورای امنیت است؟ ولی درباره باقی موارد، ما هیچ 
دستورالعملی نداریم، فقط ممنوع التصویری است 

که قوه قضائیه این تصمیم را گرفته است».

الیاس حضرتی با اشاره به ممنوعیت حضور در تئاتر مطرح کرد: 

محدودیت رئیس دولت اصلاحات به کدام جرم؟

شرق: یک مجلس عروسی، از جنس عروسی های سیاسی. این 
بار عموم چهره هایی که حاضر هستند همه نسبتی با دولت های 
احمدی نژاد دارند و تنها خود احمدی نژاد غایب بزرگ این مجلس 
است. محمدرضا رحیمی، معاون اول دولت دوم احمدی نژاد که 
ظاهرا برای همین مراسم به مرخصی آمده، میزبان و پدر عروس 
است. ایلنا گزارش داده؛ مراسم عروسی دختر محمدرضا رحیمی در 
یکی از تالارهای تهران برگزار شده است. در تصاویری که از این مراسم 
در فضای مجازی منتشر شده، چهره های آشنای سال های نه چندان 
دور کنار هم نشسته  اند و لبخند بر لب دارند. از محمدرضا باهنر، 

نماینده مجلس گرفته تا وزرا و معاونان دولت های احمدی نژاد.
اطراف یک میز، مسعود زریبافان نشسته است و کامران دانشجو. 
زریبافان، رئیس بنیاد شهید و دانشجو وزیر علوم دولت پاکدست 
بودند. در گزارش تحقیق وتفحص مجلس نهم از بنیاد شهید که هنوز 
در مجلس قرائت نشده است، به تخلفات گسترده ای اشاره شده که 

در زمان مدیریت زریبافان بر این نهاد رخ داده است. 
زریبافان اگرچه خود در مظان اتهام بود، اما مستندی 
از تخلف او در گزارش مزبور وجود ندارد. زریبافان 
از اعضای شورای شهر دوم بود که در انتخابات 
سال ۸۴ ریاست ستاد مردمی احمدی نژاد را برعهده 

داشت.
تیرماه سال ۸۸ و  محمود احمدي نژاد در 
درحالي که هنوز دولت دهم را به طور رسمي تحویل 
نگرفته بود، از برخي انتصابات در دولت خود خبر 
داده و همان جا هم خبر انتصاب زریبافان به عنوان 
ریاست بنیاد شهید را داده بود. زریبافان بعد از اتمام 
دولت دوم احمدی نژاد از جمله چهره هایی بود که 
با تمام قوا از احمدی نژاد عبور کرد. او از همان ابتدا 
بارها و بارها و در گفت وگوهای متعدد اعلام کرد که 
حضور دوباره احمدی نژاد در عرصه انتخابات نه به 

صلاح خودش و نه به صلاح نظام است.
کامران دانشجو، وزیر علوم دولت دوم احمدی نژاد است که 
نام او در جریان بورسیه ها شنیده  شد. دانشجو از جمله چهره های 
جریان یکتاست. جریانی که نمی خواهد در ظاهر پیوند نزدیکی با نام 
احمدی نژاد داشته باشد اما شامل وزرای احمدی نژاد است. بااین حال 
او در جلسات تبیین گفتمان انقلاب اسلامی که حامیان احمدی نژاد 
راه انداخته اند، شرکت می کند. دانشجو البته رئیس ستاد انتخابات 

کشور در سال ۸۸ بود.
مرتضی تمدن نماینده سابق مجلس و استاندار تهران در دولت 

احمدی نژاد هم از جمله چهره های مدعو به این مراسم است.
در میز بعدی، مصطفی نجار وزیر کشور دولت دوم احمدی نژاد 
نشسته است که انتخابات ریاست جمهوری ۹۲ را برگزار کرد. در 
تصاویر او مشغول صحبت با شمس الدین حسینی، وزیر اقتصاد 

احمدی نژاد و مجری طرح هدفمندی یارانه ها در دولت دهم است.

میزبان یعنی محمدرضا رحیمی در کنار تمدن نشسته است 
و علی اکبر صالحی، وزیر خارجه دولت دوم احمدی نژاد و رئیس 
سازمان انرژی اتمی در دولت روحانی. آن طور که ایلنا گزارش 
داده، چهره های دیگری ازجمله حمیدرضا حاجی بابایی، وزیر 
آموزش وپرورش و از اعضای جریان یکتا، محمدشریف ملک زاده بود 
که طعم زندان را هم در زمان حضورش در کنار احمدی نژاد چشید. 
رضا تقی پور، محمد شیخان، کاوه اشتهاردی، محمد ناظمی اردکانی 
و علی افراشته مشاور لاریجانی در جشن ازدواج دختر محمدرضا 
رحیمی بودند و البته بزرگ ترین غایب رئیس همه این چهره ها 
بود؛ محمود احمدی نژاد. احمدی نژاد بعد از ماجرای محکوم شدن 

رحیمی در پرونده بیمه در نامه ای از او اعلام برائت کرد.
محمدرضا رحیمی به اتهام فساد در بیمه ایران چندین نوبت در 
دادگاه معروف به بیمه حاضر شد و در نهایت هم به جرم ارتشا به پنج 
 سال  و ۹۱روز حبس و پرداخت دو میلیارد و ۸٥۰ میلیون  تومان ردمال و 
یک   میلیارد تومان جزای نقدی محکوم شد. بعد از 
آن محمود احمدی نژاد در نامه ای که سعی داشت 
در آن خود را از اتهامات رحیمی مبرا کند، اتهامات 
رحیمی را مربوط به زمانی دانست که او رئیس دیوان 
محاسبات بوده و در دولت احمدی نژاد مسئولیتی 
نگرفته بوده است. رحیمی اما در پاسخ به آن نامه 
دست به افشاگری زد که هنوز تبعات آن ادامه دارد. 
رحیمی در آن نامه از توزیع یک میلیاردو۲۰۰ میلیون 
تومان بین ۱۷۰ نامزد مجلس هشتم خبر داده بود. 
موضوعی که درباره آن بحث زیادی درگرفت. اما 
اسامی این نامزدها هیچ گاه اعلام نشده و هرکسی 
هم که در مظان اتهام به همکاری در این پروژه بود، 
این اتهام را رد کرد. اخبار مرخصی آمدن رحیمی در 
چند فقره رسانه ای شده است؛ بیماربودن و فوت 

همسرش و این آخری مراسم ازدواج دخترش.

کابینه احمد ي نژاد دور یک میز

«به زیرکشاندن» و «بالانشاندن»
 بارها ثابت کرده به گاه خطر خارجی مستحکم و 
استوار ایستاده و تا پای جان از ملک و دین خود دفاع 
کرده است؛ اینان همان عزاداران ماه های عزاداری 
هستند و همان شادی کنندگان به وقت شادی ملی. 
کشور به همین تنوع قومی، نژادی و مذهبی اش 
زیباست، به همین اختلاف سلیقه ها در پوشش و 
رنگ، در گویش و فرهنگ. گروهی همواره به گروهی 
دیگر به چشم گناهکار می نگرند، گناهکارانی که باید 
طرد و به انزوا رانده شوند تا این چنین جامعه اي به دو 
گروه تقسیم شود. بروز چنین افکاری در هر جامعه ای 
خطرناک است، باید از ترویج آن جلوگیری کرد و 
عواقب آن را هشدار داد؛ چنین فکری قربانی می گیرد 
و بزرگ ترین قربانی آن یکپارچگی و وحدت ملی یک 
جامعه است. اجازه یافتن برای به زبان آوردن دشنام 
به گروهی که برای حضور در یک جشن در تالاری گرد 
آمده اند، از نشانه های پیدایش همان افکار خطرناک 
است، افکاری که قصد «پولاریزه»کردن جامعه را دارد 
تا در چنین وضعیتی منافع خود را پیش ببرد، منافعی 
با فرسنگ ها فاصله از منافع ملی. باید در نیات چنین 
افرادی تردید کرد و آنها را از اهداف شان بازداشت. 
اهدافی که در گام نخست، دوپارگی ملت را در پی 

دارد و این از وظایف یک دولت (State) است.

ادامه از صفحه اول

بریده اخبار

آلن ایر، در صفحه توییتر خود از پایان خدمتش   �
به عنوان سخنگوی فارسی زبان وزارت خارجه 

آمریکا خبر داد/ شرق
وکیل مدافع متهمان حمله به سفارت عربستان   �

خبر داد: صدور حکم پرونده سفارت عربستان تا 
هفته آینده/ مهر

آزادی ۱۳۰ زندانی ایرانی از زندان های   �
ترکمنستان/ تسنیم 

انتخاب اعضای هیأت رئیسه کمیته های  سیاست   �
داخلی، خارجی و زنان فراکسیون امید/ شرق

رنا
 ای

س:
عک

لنا
 ای

س:
عک


